

Madkollektivet Naboskaber ApS

Slotsgade 3, 3480 Fredensborg

Årsrapport for

27. juni - 31. december 2019

CVR-nr. 40 61 67 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Rune Sauer Sonnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. juni - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkollektivet Naboskaber ApS
Slotsgade 3
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 40 61 67 21

Regnskabsår: 27. juni 2019 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Rune Sauer Sonnichsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter og med take-away som bierhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.205 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.715 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet taber som følge af årets resultat egenkapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig indtjening vil reetablere egenkapitalen. Selskabets anpartshaver erklærer at støtte selskabet økonomisk i det omfang, det er nødvendigt for at kunne fortsætte driften.

Selskabet aflægger således regnskab under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets drift har været og kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-91.205
2 Personaleomkostninger	-6.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.408
Driftsresultat	-172.442
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273
Resultat før skat	-173.715
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-173.715
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-173.715
Disponeret i alt	-173.715

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.415</u>
Deposita	129.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.817</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.377
Andre tilgodehavender	5.789
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.236</u>
Likvide beholdninger	<u>94.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.322</u>
Aktiver i alt	<u>625.139</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-173.715
Egenkapital i alt	-133.715
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.035
Anden gæld	220.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.854
Gældsforpligtelser i alt	758.854
Passiver i alt	625.139

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet taber som følge af årets resultat egenkapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig indtjening vil reetablere egenkapitalen. Selskabets anpartshaver erklærer at støtte selskabet økonomisk i det omfang, det er nødvendigt for at kunne fortsætte driften.

Selskabet aflægges således regnskab under forudsætning af fortsat drift.

27/6 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.261
Andre omkostninger til social sikring	568
	<hr/> 6.829 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
------------------------------------------------	---------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen har et opsigelsesvarsel på 12 måneder, og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 samlet 219 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SONNICHSEN HOLDING FREDENSB. ApS, CVR-nr. 32319378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.